



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KLJKC Holding ApS

Åfløjen 34, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 33 16 36 22

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Kenneth Christensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJHC Holding ApS Åfløjen 34, Dåstrup 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 33 16 36 22
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Kenneth Christensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-131	-65	-10	-16	-16
Resultat af primær drift	-131	-65	-10	-16	-16
Finansielle poster, netto	89	105	876	-520	-123
Årets resultat	-42	31	854	-547	-151
Balance:					
Balancesum	60	3.021	3.111	2.416	3.084
Egenkapital	38	2.992	3.079	2.225	2.884

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-130.865	-64.676
Andre finansielle indtægter	89.614	106.252
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.631</u>
Resultat før skat	-42.251	39.945
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.888</u>
Årets resultat	<u>-42.251</u>	<u>31.057</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.437.257
Udbytte for regnskabsåret	0	2.912.233
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.251</u>	<u>-1.443.919</u>
Disponeret i alt	<u>-42.251</u>	<u>31.057</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.419.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>1.419.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.029</u>	<u>1.601.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.029</u>	<u>3.020.698</u>
	Aktiver i alt	<u>60.029</u>	<u>3.020.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-42.251	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.912.233
Egenkapital i alt	<u>37.749</u>	<u>2.992.233</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.888
Anden gæld	22.280	25.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.280	28.465
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.280</u>	<u>28.465</u>
Passiver i alt	<u>60.029</u>	<u>3.020.698</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.437.257	1.443.919	117.800	3.078.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.437.257	-1.443.919	2.912.233	31.057
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	0	2.912.233	2.992.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.912.233	-2.912.233
Resultatandel	0	0	-42.251	0	-42.251
	80.000	0	-42.251	0	37.749

Noter

	2024	2023					
1. Skat af årets resultat							
Skat af årets resultat	0	8.888					
	0	8.888					
	31/12 2024	31/12 2023					
2. Kapitalinteresse							
Kostpris 1. januar 2024	0	40.000					
Afgang i årets løb	0	-40.000					
Kostpris 31. december 2024	0	0					
Opskrivninger 1. januar 2024	0	1.437.257					
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.437.257					
Opskrivninger 31. december 2024	0	0					
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0					
3. Tilgodehavende selskabsskat							
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-2.888	-6.144					
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.888	6.144					
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0					
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-8.888					
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	6.000					
	6.000	-2.888					
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
			Tilgodehaven-				
			de i alt 31.				
			december				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe-	Tilbagebetal-	te beløb i	regnskabsåret	2024
Direktion	13,75	12	0	1.686.650	0	0	

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.